

# Årsredovisning

för

## Fotograf Matilda Lindeblad AB

556748-6021

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lisa Matilda Lindeblad, Styrelseledamot  
2024-06-23

Styrelsen för Fotograf Matilda Lindeblad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fotografiska tjänster, studioverksamhet, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	629	1 294	874	475
Resultat efter finansiella poster	-271	259	215	-28
Soliditet (%)	81,7	82,0	72,9	86,1

Företagets omsättning har minskat i förhållande till tidigare perioder vilket beror på en tillfälligt minskad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	419 448	151 773	<b>671 221</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 773	-151 773	<b>0</b>
Årets resultat			-152 748	<b>-152 748</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>571 221</b>	<b>-152 748</b>	<b>518 473</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	571 221
årets förlust	-152 748
	<b>418 473</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	418 473
	<b>418 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		629 220	1 293 833
Övriga rörelseintäkter		52 479	30 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>681 699</b>	<b>1 323 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 187	-243 271
Övriga externa kostnader		-253 101	-264 839
Personalkostnader	2	-500 484	-555 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-947 772</b>	<b>-1 063 890</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-266 073</b>	<b>260 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 685	-1 499
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 675</b>	<b>-1 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-267 748</b>	<b>258 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>115 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-152 748</b>	<b>193 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 737
<b>Årets resultat</b>		<b>-152 748</b>	<b>151 773</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	146 667	16 667
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 667</b>	<b>16 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 667</b>	<b>16 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 020	195 904
Övriga fordringar		26 348	100 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 049	100 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 417</b>	<b>396 863</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		293 000	253 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>293 000</b>	<b>253 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	263 160
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>263 160</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>484 417</b>	<b>913 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>631 084</b>	<b>929 690</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		571 221	419 448
Årets resultat		-152 748	151 773
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 473</b>	<b>571 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 473</b>	<b>671 221</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	115 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>115 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Checkräkningskredit	5	48 515	0
Leverantörsskulder		23 726	34 640
Skatteskulder		6 064	76 590
Övriga skulder		34 306	9 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	22 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 611</b>	<b>143 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>631 084</b>	<b>929 690</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 404	28 404
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 404</b>	<b>28 404</b>
Ingående avskrivningar	-28 404	-28 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 404</b>	<b>-28 404</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 667	16 667
Lämnade aktieägartillskott	30 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 667</b>	<b>116 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>146 667</b>	<b>116 667</b>

Matstudion Stockholm AB (556928-5405) med säte i Stockholm. Rösträttsandel 50%

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	48 515	0

Ställda säkerheter

Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

*Lisa Matilda Lindeblad*  
Lisa Matilda Lindeblad

2024-06-19